
DODATEK c. 1 K OBJEDNÁVCE č. 06EU-003528/1
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň ___
Bankovní spojení:
Číslo
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Obchodní jméno: Značky Plzeň s.r.o.,
Adresa: Drahotínská 607, 331 51 Kaznějov
IČO: 27971511
DIČ: CZ27971511
(dále jen „zhotovitel44")

Stavba Opravy svodidel, krajnic a SDZ v Plzeňském kraji

Na základě dohody obou smluvních stran se mění lhůta pro dokončení díla.

Původní lhůta pro dokončení díla: Do 15.12.2018 
Nová lhůta pro dokončení díla: Do 15.12.2020

Ostatní ujednání objednávky č. 06EU-003528/1 zůstávají v platnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží zhotovitel.

Na důkaz toho objednatel a zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 1, který vstupuje v platnost 
jejich podpisem.

V Plzni dne J-Q- ^  ‘‘ ̂

Ředitelství silnic ajMlnic ČR Značky Plzeň s.r.o.


